
 

 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG 

EX ARTIKEL 73a FW 

NR. 3 

 

inzake de faillissementen van: 

 

THE 5-A’S B.V.  

faillissementsnummer: F 12/694  

(Rechtbank Alkmaar: F 12/383) 

 

CARGO SERVICE INTERNATIONAL (CSI) B.V. 

faillissementsnummer: F 12/693  

(Rechtbank Alkmaar: F 12/382) 

 

MAIRON LOGISTICS B.V.  

faillissementsnummer F 12/698 (Rechtbank Amsterdam) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CMS Derks Star Busmann N.V. 

Amstelplein 8a 
 

1096 BC Amsterdam 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 2

 
 
 
Gegevens onderneming De besloten vennootschap The 5-A’s B.V. (hierna: ‘The 5 -

A’s’), statutair gevestigd te Hoorn en kantoorhoudende te 
(1171 PL) Badhoevedorp aan de Schipholweg 331 (KvK 
nummer : 37121646) 

Faillissementsnummer : F 12/694 
Datum uitspraak : 2 oktober 2012 
Curator   : mr. W.H.Z. Westerhof 
R-C  : mr. M.J.E. Geradts 
Activiteiten onderneming : Blijkens het handelsregister is the 5-A’s een houdster 

vennootschap van Cargo Service International (CSI) B.V. en 
Mairon Logistics B.V. 

Omzetgegevens  : Balanstotaal  2009 € 211.570,- 
           2010 € 120.556,- 
Personeel gemiddeld aantal : Zie onder 2.  
Saldo einde verslagperiode : nihil 
Verslagperiode : 19 maart 2013 – 24 juli 2013 
Bestede uren in verslagperiode : 11u en 25m (voor alle vennootschappen) 
Bestede uren totaal : 97u m (voor alle vennootschappen) 
 
 
Gegevens onderneming  De besloten vennootschap Cargo Service International 

(CSI) B.V. (hierna: ‘CSI’), statutair gevestigd te Hoorn en 
kantoorhoudende te (1171 PL) Badhoevedorp aan de 
Schipholweg 331 (KvK nummer:37123103). 

Faillissementsnummer : F 12/693 
Datum uitspraak : 2 oktober 2012 
Curator  : mr. W.H.Z. Westerhof 
R-C  : mr. M.J.E. Geradts 
Activiteiten onderneming : Blijkens het handelsregister is CSI een expeditie- en 

transportbedrijf. 
Omzetgegevens  : Balanstotaal  2009 € 74.048,- 
      2010 € 90.938,- 
Personeel gemiddeld aantal : Zie onder 2. 
Saldo einde verslagperiode : nihil 
Verslagperiode : 19 maart 2013 – 24 juli 2013 
 
 
Gegevens onderneming  De besloten vennootschap Mairon Logistics B.V. (hierna: 

‘Mairon’), statutair gevestigd te Hoorn en kantoorhoudende 
te (1171 PL) Badhoevedorp aan de Schipholweg 331 (KvK 
nummer: 37105896). 

Faillissementsnummer : F 12/698 
Datum uitspraak : 9 oktober 2012 
Curator  : mr. W.H.Z. Westerhof 
R-C  : mr. M.J.E. Geradts 
Activiteiten onderneming : Blijkens het handelsregister is Mairon een expeditie- en 

transportbedrijf 
Omzetgegevens  : Balanstotaal  2009 € 362.651 
      2010 € 279.682 
Personeel gemiddeld aantal : Zie onder 2. 
Saldo einde verslagperiode : € 2.727,99 
Verslagperiode : 19 maart 2013 – 24 juli 2013 
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 3

 
 
Voor zover in dit verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in het vorig openbaar 
faillissementsverslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich 
ten opzichte van de in het vorig verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen 
voorgedaan. Indien in dit verslag woorden met een hoofdletter zijn geschreven dan zijn deze reeds in het 
eerste verslag gedefinieerd. Voor de betekenis van deze begrippen wordt verwezen naar het eerste 
verslag.  
  
1. Inventarisatie 
 
1.1 Directie en organisatie 
 

Zie verslag 1. 
 
1.2 Winst en verlies 

 
Zie verslag 1. 
 

1.3 Balanstotaal 
 
Zie verslag 1. 
  

1.4 Lopende procedures 
 
De curator is ter zake van de procedure die aanhangig is gemaakt door Abercrombie & Fitch 
Europe SA en A&F Trademark Inc. (hierna gezamenlijk te noemen: ‘A&F’) door de advocaat 
van A&F benaderd met een verzoek om informatie aan A&F beschikbaar te stellen waartoe 
Mairon uit hoofde van een tussenvonnis van de rechtbank Den Haag veroordeeld was. Deze 
informatie is uiteindelijk aan de advocaat van A&F aangeleverd door de Bestuurder die hiertoe 
eveneens is veroordeeld. 
  

1.5 Verzekeringen 
 
Zie verslag 1. 

 
1.6 Huur 
 

Zie verslag 2. 
 
1.7 Oorzaken van de faillissementen 

 
Zie verslag 1. 
 

2. Personeel  
 

Zie verslag 1.  
 

3. Activa 
 

ONROERENDE ZAKEN 
Zie verslag 1. 

 
BEDRIJFSMIDDELEN 
Zie verslag 1. 

 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 4

VOORRADEN/ONDERHANDEN WERK 
 Zie verslag 1. 

 
 ACTIVA IN EIGENDOM VAN MAIRON 
Zie verslag 2. 

 
4. Debiteuren 
 
The 5-A’s  
4.1 Omvang debiteuren   : N.v.t. 
4.2 Opbrengst tot op heden  : N.v.t. 
4.3 Boedelbijdrage  : N.v.t. 
 
CSI 
4.4 Omvang debiteuren   : de curator heeft 4 debiteuren aangeschreven voor het 

totaal te vorderen bedrag van € 17.763,23 
4.5 Opbrengst tot op heden  : € 0 
4.6 Boedelbijdrage  : N.v.t. 
 
Mairon 
4.7 Omvang debiteuren   : de curator heeft 35 debiteuren aangeschreven voor het 

totaal te vorderen bedrag van € 126.699,04 
4.8 Opbrengst tot op heden  : € 413,97 
4.9 Boedelbijdrage  : 10% 
 
5. Bank / Zekerheden 
 

Zie verslag 1. 
 
6. Doorstart / voortzetten 
 

Zie verslag 1. 
 
7. Rechtmatigheid 
 
7.1 Boekhoudplicht 

 
Zie verslag 1. 
 

7.2 Depot jaarrekeningen 
 
Zie verslag 1. 
  

7.3 Goedkeuringsverklaring Accountant 
 
Zie verslag 1. 
 

7.4 Stortingsverplichting aandelen 
 
Zie verslag 2. 
 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 
 
 Doordat de jaarrekeningen niet (tijdig) zijn gedeponeerd is er sprake van onbehoorlijk bestuur als 
gevolg waarvan het wettelijk vermoeden bestaat dat het onbehoorlijk bestuur een belangrijke 
oorzaak is geweest van het faillissement. Naar aanleiding hiervan heeft de curator de Bestuurder 
de mogelijkheid gegeven om dit vermoeden te weerleggen. De curator heeft van de Bestuurder 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 5

een uiteenzetting ontvangen waarin de Bestuurder een beschrijving geeft van de oorzaken van het 
faillissement.  
 
De Bestuurder heeft verklaard dat na de oprichting van Mairon in 2003 een aantal succesvolle 
jaren volgden waarbij in het eerste boekjaar een omzet werd gerealiseerd van € 4.000.000,-. In 
2006 werden twee grote klanten binnengehaald die gevestigd waren in de Oekraïne. Een van deze 
nieuwe klanten was actief in de computerbranche met zeer exclusieve producten. Aangezien 
destijds de verhuizing plaatsvond van Schiphol naar de locatie aan de Schipholweg te 
Badhoevedorp, werden de producten van deze klant tijdelijk opgeslagen bij een andere douane 
expediteur. Bij deze derde is in korte tijd een aantal keer ingebroken waarbij eigendommen van 
deze klant zijn ontvreemd. Naar aanleiding hiervan is een juridische procedure gestart door deze 
klant tegen Mairon. Uiteindelijk is geoordeeld dat Mairon niet aansprakelijk kon worden 
gehouden voor de schade van deze klant. Echter, de kosten die Mairon heeft gemaakt voor 
rechtsbijstand in deze procedure hebben grote impact gehad op het boekjaar 2010/2011.  
 
Daarnaast heeft Mairon getracht de AEO status te verkrijgen aan de hand waarvan het 
douaneverkeer sterk vereenvoudigd wordt en minder administratieve vereisten gelden. Mairon 
heeft deze status niet verkregen. Deze status is afgewezen op grond van de solvabiliteitspositie 
van Mairon. Op 1 januari 2012 heeft de grootste klant van Mairon, Pine Technology Ltd. (hierna: 
‘Pine’) besloten om de goederen die zij in de Europese Unie  importeert op te slaan in een douane 
opslag alvorens de producten in het vrije verkeer te brengen. Aangezien Pine in Nederland geen 
partij kon vinden met wie zij een huurovereenkomst kon aangaan doordat zij haar zetel heeft in 
Hong Kong heeft Pine Mairon benaderd om gebruik te maken van haar opslag/kantoorruimte. 
Mairon heeft ermee ingestemd dat deze klant zich eveneens vestigde op het adres van de Failliete 
Vennootschappen, mede aangezien Pine het grootste gedeelte van de huurkosten voor haar 
rekening zou nemen. Nadat de overeenkomst tot stand is gekomen is tussen Pine en Mairon een 
geschil ontstaan als gevolg waarvan Pine de overeenkomst uit hoofde waarvan Pine aangesproken 
kon worden voor de nakoming van de verplichtingen uit hoofde van de huurovereenkomst met 
Mairon heeft opgezegd en beëindigd. Door het vertrek van Pine kwamen de verplichtingen uit 
hoofde van huurovereenkomst geheel voor rekening van Mairon. Tevens is er in die periode een 
geschil ontstaan met de fiscus over 64 inklaringen die aldus de fiscus frauduleus waren. 
Uiteindelijk zijn deze inklaringen door de FIOD nader onderzocht en is van fraude niet gebleken. 
Echter, de fiscus heeft de naheffingen voor het tekort aan afgedragen invoerrechten wel in 
rekening gebracht bij Mairon. Dit bedroeg in totaal ongeveer € 160.000,-. Daarnaast zijn in deze 
periode twee andere belangrijke klanten van Mairon vertrokken waardoor Mairon de omzet sterk 
zag teruglopen terwijl de kosten door het vertrek van Pine alleen maar waren toegenomen. 
 
Naar aanleiding van de toenemende problemen met de fiscus en het vertrek van twee belangrijke 
klanten heeft de Bestuurder getracht een andere partij te zoeken om een doorstart mee te 
realiseren. Dit is niet gelukt waardoor een faillissement aldus de Bestuurder, onafwendbaar was 
geworden.  
 

 De curator acht het aannemelijk dat het vertrek van Pine alsmede het vertrek van twee belangrijke 
andere klanten heeft bijgedragen aan het veroorzaak van het faillissement. Er zijn thans geen 
middelen in de boedel om een (bestuurdersaansprakelijkheids)procedure te starten en het is 
onzeker of de bestuurder enig verhaal zal bieden. Gelet op de weerlegging van het vermoeden 
door de Bestuurder is het ook maar de vraag of een procedure tot enig succes zal leiden.  

 
 Gelet op het vorenstaande acht de curator het niet opportuun om verder  onrechtmatigheids- 

onderzoek voort te zetten.  
 
7.6 Paulianeus handelen 
  
 Zie verslag 2. 
 
 



Gegevens onderneming: The 5-A’s B.V. / Cargo Service International (CSI) B.V. / Mairon Logistics B.V.   
Faillissementsnummers: F 12/694, F12/693, F12/698. 

 6

7.7 Werkzaamheden 
 
 De curator zal zich de komende periode in het bijzonder richten op de debiteurenincasso tevens 

zal de curator alle voorkomende werkzaamheden uitvoeren. 
 
8. Crediteuren 
 

 Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte 
crediteurenlijsten. 

 
9. Procedures 
 

Zie onder 1.4.  
 
10. Overig 
 
10.1 Termijn afwikkeling faillissement 

 
Over de termijn en de wijze waarop de faillissementen zullen worden afgewikkeld kan nog geen 
uitspraak worden gedaan.  
 

10.2 Plan van aanpak 
 
De komende verslagperiode zal de curator in overleg treden met de ABNAMRO Bank ter zake 
van de debiteurenincasso en de reacties van de debiteuren naar aanleiding van de 
sommatiebrieven. 
 

10.3 Indiening volgend verslag 
 
Het volgend verslag zal over een termijn van omstreeks drie maanden verschijnen. 
 

10.4 Werkzaamheden 
 

Zie hierboven 
 
 
De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 
 
Amsterdam, 24 juli 2013 
 
 
 
Mr. W.H.Z. Westerhof 
Curator 
 
Bijlage 1: Tussentijdse financiële verslagen van de failliete vennootschappen 
Bijlage 2: Crediteurenlijsten van de failliete vennootschappen 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 12 juni 2013
in het faillissement van: Mairon Logistics B.V.

Faillissementsnummer 12/698F
Datum uitspraak 9 oktober 2012
Rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
Curator mr. W.H.Z. Westerhof
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 3

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 1.202,06€              -€                       1.202,06€              208,62€                   
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 339,41€                 99,56€                   438,97€                 -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
afrekening NIB Incasso -€                       157,30€                 157,30€                 -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie TNT Post 100,00€                 -€                       100,00€                 -€                         
onkostenvergoeding opslag 
inventaris 400,00€                 -€                       400,00€                 69,42€                     

restitutie borg MKB Brandstof -€                       153,94€                 153,94€                 -€                         
vergoeding kosten Van 
Gansewinkel -€                       809,38€                 809,38€                 140,47€                   
restitutie Heemsbergen 
Recycling -€                       275,72€                 275,72€                 -3,78€                      

5. totaal 2.041,47€             1.495,90€             3.537,37€             278,04€                  

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         
Van Gansewinkel -€                       809,38€                 809,38€                 129,23€                   



6. totaal -€                      809,38€                809,38€                 129,23€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       3.537,37€              
totaal B -€                       -€                       809,38€                 

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      2.727,99€             



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen The 5-A's BV B.V./Faillissement (12/694F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€         -€                      -€                        -€   -€                     
-€                          -€         -€                      -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 298,00€                    -€         298,00€                 -€                        -€   -€                     Omzetbelasting
Belastingdienst 60,00€                      -€         60,00€                   -€                        -€   -€                     Omzetbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 2.492,00€                  -€         2.492,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen mei 2012
Belastingdienst 215,00€                    -€         215,00€                 -€                        -€   -€                     Loonheffingen mei 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 361,00€                    -€         361,00€                 -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 7,00€                        -€         7,00€                     -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.811,00€                  -€         1.811,00€              -€                        -€   -€                     Loonhefffingen juni 2012
Belastingdienst 15,00€                      -€         15,00€                   -€                        -€   -€                     Loonhefffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 2.866,00€                  -€         2.866,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 5.671,00€                  -€         5.671,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen augustus 2012
Belastingdienst 411,00€                    -€         411,00€                 -€                        -€   -€                     OB 23e kwartaal 2012 Naheffingsaanslag

14.207,00€                -€         14.207,00€            -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ABN AMRO Bank N.V. 61.988,42€                -€         61.988,42€            -€                        -€   -€                     Krediet Rekening-courant
Gemeente Haarlemmermeer 1.733,54€                  -€         1.733,54€              -€                        -€   -€                     Gemeentelijke belastingen
Kamer van Koophandel 11,00€                      -€         11,00€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Trigion Beveiligingstechniek B.V. 1.850,62€                  351,88€   2.202,50€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten

65.583,58€                351,88€   65.935,46€            -€                        -€   -€                     



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Cargo Service International (CSI) B.V./Faillissement (12/693F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€         -€                      -€                        -€   -€                     
-€                          -€         -€                      -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 966,00€                    -€         966,00€                 -€                        -€   -€                     Omzetbelasting
Belastingdienst 113,00€                    -€         113,00€                 -€                        -€   -€                     Omzetbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 202,00€                    -€         202,00€                 -€                        -€   -€                     Vennootschapsbelasting
Belastingdienst 54,00€                      -€         54,00€                   -€                        -€   -€                     Vennootschapsbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 361,00€                    -€         361,00€                 -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 7,00€                        -€         7,00€                     -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 61,00€                      -€         61,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst 15,00€                      -€         15,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 61,00€                      -€         61,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 411,00€                    -€         411,00€                 -€                        -€   -€                     OB 3e kwartaal 2012

2.251,00€                  -€         2.251,00€              -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
IJS Global (Netherlands) B.V. 3.708,78€                  -€         3.708,78€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Sea and Shore Services 3.013,61€                  -€         3.013,61€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Van Rooden Accountancy B.V. 1.589,58€                  224,47€   1.814,05€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Kamer van Koophandel 11,00€                      -€         11,00€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
NIB Incasso 175,53€                    33,35€     208,88€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten

8.498,50€                  257,82€   8.756,32€              -€                        -€   -€                     



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Mairon Logistics B.V. / Faillissement (12/698F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
UWV 9.077,28€                  -€            9.077,28€              -€                        -€   -€                     Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
UWV 747,92€                    -€            747,92€                 -€                        -€   -€                     Premie wg/deel SV ex art. 66 lid 3 WW

9.825,20€                  -€            9.825,20€              -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 3.646,00€                  -€            3.646,00€              -€                        -€   -€                     LB juni 2012
Belastingdienst 34,00€                      -€            34,00€                   -€                        -€   -€                     Invorderingsrente
Belastingdienst 6.691,00€                  -€            6.691,00€              -€                        -€   -€                     OB 3e kwartaal 2012 Naheffingsaanslag
Belastingdienst 1.444,30€                  -€            1.444,30€              -€                        -€   -€                     Douanerechten/OB
Belastingdienst 32,04€                      -€            32,04€                   -€                        -€   -€                     Douanerechten/OB
Belastingdienst 3.537,99€                  -€            3.537,99€              -€                        -€   -€                     Douanerechten/OB
Belastingdienst 10.847,94€                -€            10.847,94€            -€                        -€   -€                     Douanerechten/OB
Belastingdienst 6.225,61€                  -€            6.225,61€              -€                        -€   -€                     Douanerechten
Belastingdienst 6.181,00€                  -€            6.181,00€              -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     OB 2e kwartaal 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 3.631,00€                  -€            3.631,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 5.671,00€                  -€            5.671,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 11.281,00€                -€            11.281,00€            -€                        -€   -€                     Loonheffingen augustus 2012
Belastingdienst 56,05€                      -€            56,05€                   -€                        -€   -€                     Verschuldigd ivm vrijgegeven goederen
UWV 5.984,72€                  -€            5.984,72€              -€                        -€   -€                     Loonv. Ex art. 66 lid 2 WW Pref. ex art. 3:288 sub e BW
UWV 735,51€                    -€           735,51€                -€                       -€  -€                    Premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW van gelijke rangorde als fiscus

66.029,16€                -€            66.029,16€            -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
ABN AMRO Bank N.V. 61.988,42€                -€            61.988,42€            -€                        -€   -€                     Krediet Rekening-courant
Aviapartner Cargo B.V. 1.577,93€                  -€            1.577,93€              -€                        -€   -€                      geleverde diensten
Konical Minolta Business Solutions Nederland B.V. 98,67€                      18,75€        117,42€                 -€                        -€   -€                     geleverde goederen
Swiss-Trans B.V. 1.664,20€                  -€            1.664,20€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Kamer van Koophandel 11,00€                      -€            11,00€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Pallethandel Zoetermeer 4.200,00€                  798,00€      4.998,00€              -€                        -€   -€                     geleverde goederen
Trigion Alarmcentrale 1.067,12€                  166,81€      1.233,93€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Van Rooden Accountancy B.V. 7.386,50€                  1.213,40€    8.599,90€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Kuper Douaneservice B.V. 2.783,17€                  -€            2.783,17€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Sea and Shore Services B.V. 182,60€                    -€            182,60€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Cargonaut Nederland 697,05€                    132,44€      829,49€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
XS4ALL Internet B.V. 102,50€                    21,53€        124,03€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Cargo Service International B.V. 11.831,76€                -€            11.831,76€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten BTW nog uitzoeken
Finnair Cargo 3.974,55€                  -€            3.974,55€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Worldwide Flight Services Holland B.V. 45,75€                      -€            45,75€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Air Cargo Netherlands 312,00€                    59,28€        371,28€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Snelweg Transport en Koeriersservice B.V. 550,30€                    104,56€      654,86€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Cargo Data Systems B.V. 1.962,00€                  410,02€      2.372,02€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Pine (Macao Commercial Offshore) Ltd. 48.384,76€                -€            48.384,76€            -€                        -€   -€                     
Adriaanse Van der Weel Advocaten 7.934,14€                  1.507,49€    9.441,63€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
TCM Netherlands B.V. 59,00€                      11,21€        70,21€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
De Keizersgracht Abonnementen Service B.V. 531,00€                    100,89€      631,89€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
3P Logistics A/S 512,00€                    -€            512,00€                 -€                        -€   -€                     creditfactuur
Aloys Roemaat Logistics B.V. 1.536,07€                  -€            1.536,07€              -€                        -€   -€                     creditfactuur
Hemisphere Freight Services 153,67€                    -€            153,67€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Lucky Unicorn Logistics Ltd. 22.003,68€                -€            22.003,68€            -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Mairon (Hong Kong) Int'l Forwarding 723,71€                    -€            723,71€                 -€                        -€   -€                     creditfactuur
Roemaat Logistics B.V. 52,97€                      -€            52,97€                   -€                        -€   -€                     creditfactuur
Rohlig Nederland B.V. 35,00€                      -€            35,00€                   -€                        -€   -€                     creditfactuur

182.361,52€              4.544,38€    186.905,90€          -€                        -€   -€                     


	Verslag 3
	Verslag 3 (financieel overzicht) - Mairon
	cred - The 5A's
	cred - CSI
	cred - Mairon

